DECLARAÇÃO DE MAIS DE UM OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL NO EXERCÍCIO

(ITEM 02, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 147/2021)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não houve mais de um ocupante do Cargo de PREFEITO

Municipal, no município de São José da Coroa Grande, no exercício de 2021,

conforme solicitado no Item 02, Anexo I da Resolução T.C. Nº 147/2021.

São José da Coroa Grande - PE, 30 de dezembro de 2021.

Jaziel Gonsalves Lages

-PREFEITO-

JAZIEL GONSALVES
LAGES:75473585434

Assinado de forma digital
por JAZIEL GONSALVES
LAGES:75473585434
Dados: 2022.03.19
11:05:20 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JA

Z
IE

L
 G

O
N

SA
L

V
E

S L
A

G
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: fe830bab-5075-49d5-b091-9b396d4f4fb5